PAGE
2

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25 апреля 2012 года
 №  2
О назначении публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки

Рассмотрев заключение Комиссии Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение по обеспечению и подготовке проектов муниципальных правовых актов местного значения с участием жителей поселения, депутатов, органов местного самоуправления по вопросам, отнесенным к исключительной компетенции Совета депутатов и вопросам, подлежащим обязательному рассмотрению на публичных слушаниях,  по заявлению генерального директора ООО «Балтпромкомплектсервис»                 Савельева М.А. по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, кадастровый номер  47:14:04-02-001:0003, площадью 36154 кв.м., в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, решением Совета депутата муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 02 ноября 2011 года № 46 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Горбунковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение Комиссии Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение по обеспечению и подготовке проектов муниципальных правовых актов местного значения с участием жителей поселения, депутатов, органов местного самоуправления по вопросам, отнесенным к исключительной компетенции Совета депутатов и вопросам, подлежащим обязательному рассмотрению на публичных слушаниях, о целесообразности проведения публичных слушаний.
2. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования следующего земельного участка:

- кадастровый номер  47:14:04-02-001:0003, площадью 36154 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО «П/ф Ломоносовская», квартал 1, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, на другой вид разрешенного использования «для размещения производственно-складских помещений», при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.

3. Установить срок проведения публичных слушаний – с 30 апреля 2012 года по 18 мая 2012 года.

4. Общественные   обсуждения   по   вопросу  изменения   одного  вида   разрешенного использования  земельного участка на другой вид такого использования провести 17 мая 2012 года в 18.00 в актовом зале местной администрации МО Горбунковское сельское поселение по адресу: Ленинградская обл., Ломоносовский район, д. Горбунки, д. 29.
5. Организацию, проведение публичных слушаний, подготовку протокола и итоговых документов по результатам публичных слушаний возложить на  председателя комиссии Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение по обеспечению и подготовке проектов муниципальных правовых актов местного значения с участием жителей поселения, депутатов, органов местного самоуправления по вопросам, отнесенным к исключительной компетенции Совета депутатов, и вопросам, подлежащим обязательному рассмотрению на публичных слушаниях по обеспечению и подготовке проектов муниципальных правовых актов местного значения с участием жителей поселения, депутатов, органов местного самоуправления по вопросам, отнесенным к исключительной компетенции Совета депутатов и вопросам, подлежащим обязательному рассмотрению на публичных слушаниях Бурдынскую С.П.
6. Заказчик: собственник земельного участка – ООО «Балтпромкомплектсервис».
7. С   материалами,   подлежащими   обсуждению,   можно   ознакомиться   в   Совете депутатов МО Горбунковское сельское поселение по адресу: Ленинградская обл., Ломоносовский район, д. Горбунки, д. 29.

8. Направить заключение Комиссии в местную администрацию МО Горбунковское сельское поселение.

9. Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение обеспечить участие в публичных слушаниях своих представителей.

10. Контактное лицо: член комиссии Совета депутатов, председатель подкомиссии по обеспечению организации и проведению публичных слушаний Шаляпин Роман Николаевич. Контактный телефон – (8) 905-216-42-87.
11. Предложения и замечания могут быть представлены в письменной форме в Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение до 18 мая 2012 года до 17.00 по адресу: 188502, Ленинградская обл., Ломоносовский район, д. Горбунки, д. 29, Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение.
12. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в
газете «Ломоносовский районный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети «Интернет» www.gorbunki-lmr.ru, на информационных стендах.

13. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение
Л.Х. Астапкова